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计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Slate 21-s100，Slate 21-k100 规格:DC19V 2.1A  (电源适配器:ADP-40LD B)  （产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701096261

生效日期：2013-07-15

有效期至：2016-07-15

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：18-1200cx, 18-1000b2: 19VDC,4.74A或19.5VDC/4.62A（电源适配器：Series PPP012H-S, Series PPP012L-E, Series TPC-LA57, TPC-CA57, TPC-DA57）(产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701096114

生效日期：2013-07-15

有效期至：2016-06-10

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：400-01jbn; 400-011cn; 400-021cn(产品类型:B,  能效等级:1); 输入:100-127V/200-240Vac, 6/3A, 50/60Hz

证书编号：CQC13701096361

生效日期：2013-07-17

有效期至：2016-07-17

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：500-01jbn；500-011cn；500-021cn；500-031cn； 500-030cn；500-039cn;(产品类型:B ,能效等级:1); 输入:200-240VAC, 3A, 50/60Hz

证书编号：CQC13701096324

生效日期：2013-07-17

有效期至：2016-07-17

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：400-01jbl；400-021cx ；400-011cx；400-010cx(产品类型:B,  能效等级:1); 输入:100-127V/200-240Vac, 6/3A, 50/60Hz

证书编号：CQC13701096435

生效日期：2013-07-19

有效期至：2016-07-19

品牌：hp

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天M640J, 启天M641J, 启天M641N, 启天M642J, 启天M642N, 启天M643J, 启天M643N, 启天M644J, 启天M644N, 启天M645J, 启天M645N, 启天M646J, 启天M647J, 启天M648J, 启天M649J,（产品类型: B; 能效等级: 1级）; 启天M647N（产品类型: C; 能效等级: 1级）;启天M646N，启天M648N,（产品类型: D; 能效等级: 1级）; 规格: 110/220VAC,8/4A,50/60Hz; 220VAC,50Hz,3A; 220VAC,50Hz,4A

证书编号：CQC13701096190

生效日期：2013-07-15

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号： 启天M431J，启天M431N，启天M433N，启天M434N，启天M435J，启天M435N，启天M436J，启天M437J，启天M439J（产品类型：B，能效等级:1级）；启天M433J （产品类型：C，能效等级:1级）；启天M432J，启天M434J，启天M438J（产品类型：D，能效等级:1级） 电气规格为: 220Vac,50Hz,3A; 220Vac,50Hz,4A; 110/220Vac,8/4A,50/60Hz

证书编号：CQC13701096234

生效日期：2013-07-15

有效期至：2016-07-15

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：  启天M431J，启天M431N，启天M433N，启天M434N，启天M435J，启天M435N，启天M436J，启天M437J，启天M439J（产品类型：B，能效等级:1级）；启天M433J （产品类型：C，能效等级:1级）；启天M432J，启天M434J，启天M438J（产品类型：D，能效等级:1级） 电气规格为: 220Vac,50Hz,3A; 220Vac,50Hz,4A; 110/220Vac,8/4A,50/60Hz

证书编号：CQC13701096230

生效日期：2013-07-15

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天M431J，启天M431N，启天M433N，启天M434N，启天M435J，启天M435N，启天M436J，启天M437J，启天M439J（产品类型：B，能效等级:1级）；启天M433J （产品类型：C，能效等级:1级）；启天M432J，启天M434J，启天M438J（产品类型：D，能效等级:1级） 电气规格为: 220Vac,50Hz,3A; 220Vac,50Hz,4A; 110/220Vac,8/4A,50/60Hz

证书编号：CQC13701096227

生效日期：2013-07-15

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天M431J，启天M431N，启天M433N，启天M434N，启天M435J，启天M435N，启天M436J，启天M437J，启天M439J（产品类型：B，能效等级:1级）；
启天M433J （产品类型：C，能效等级:1级）；
启天M432J，启天M434J，启天M438J（产品类型：D，能效等级:1级）  
电气规格为: 220Vac,50Hz,3A; 220Vac,50Hz,4A; 110/220Vac,8/4A,50/60Hz

证书编号：CQC13701096226

生效日期：2013-07-15

有效期至：2016-07-15

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天M431J，启天M431N，启天M433N，启天M434N，启天M435J，启天M435N，启天M436J，启天M437J，启天M439J（产品类型：B，能效等级:1级）；启天M433J （产品类型：C，能效等级:1级）；启天M432J，启天M434J，启天M438J（产品类型：D，能效等级:1级） 电气规格为: 220Vac,50Hz,3A; 220Vac,50Hz,4A; 110/220Vac,8/4A,50/60Hz

证书编号：CQC13701096235

生效日期：2013-07-15

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天M640J, 启天M641J, 启天M641N, 启天M642J, 启天M642N, 启天M643J, 启天M643N, 启天M644J, 启天M644N, 启天M645J, 启天M645N, 启天M646J, 启天M647J, 启天M648J, 启天M649J,（产品类型: B; 能效等级: 1级）; 启天M647N（产品类型: C; 能效等级: 1级）;启天M646N，启天M648N,（产品类型: D; 能效等级: 1级）; 规格: 110/220VAC,8/4A,50/60Hz; 220VAC,50Hz,3A; 220VAC,50Hz,4A

证书编号：CQC13701096187

生效日期：2013-07-15

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天M583N（产品类型：C，能效等级:1级）启天M589N（产品类型：D，能效等级:1级） 220Vac 50Hz 3A；220Vac 50Hz 4A；110/220Vac 8/4A 50/60Hz

证书编号：CQC13701096395

生效日期：2013-07-19

有效期至：2016-07-19

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天M583N（产品类型：C，能效等级:1级）
启天M589N（产品类型：D，能效等级:1级）
220Vac 50Hz 3A；220Vac 50Hz 4A；110/220Vac 8/4A 50/60Hz

证书编号：CQC13701096392

生效日期：2013-07-19

有效期至：2016-07-19

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkCentre M43A1t, ThinkCentre M43A4t, ThinkCentre M43A6t, ThinkCentre M43A8t, 

ThinkCentre M43A0t, ThinkCentre M43B2t, ThinkCentre M43B4t, ThinkCentre M43B6t,
ThinkCentre M43B8t, ThinkCentre M43D2t, ThinkCentre M43D4t, ThinkCentre M43D6t, 

ThinkCentre M43D9t, ThinkCentre M43P3t, ThinkCentre M43P4t, ThinkCentre M43P5t, 

ThinkCentre M43P6t, ThinkCentre M43P7t, ThinkCentre M43P8t, ThinkCentre M43P9t,
ThinkCentre M43P0t, ThinkCentre M43K1t, ThinkCentre M43K2t, ThinkCentre M43K3t,
ThinkCentre M43K4t （产品类型：B，能效等级:1级）； 
ThinkCentre M43H7t, ThinkCentre M43H8t （产品类型：C，能效等级:1级）；

ThinkCentre M43H6t, ThinkCentre M43E1t （产品类型：D，能效等级:1级）；

规格： 110/220VAC，50/60Hz，8/4A 
证书编号：CQC13701096220

生效日期：2013-07-18

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkCentre M43A1t, ThinkCentre M43A4t, ThinkCentre M43A6t, ThinkCentre M43A8t, 

ThinkCentre M43A0t, ThinkCentre M43B2t, ThinkCentre M43B4t, ThinkCentre M43B6t,
ThinkCentre M43B8t, ThinkCentre M43D2t, ThinkCentre M43D4t, ThinkCentre M43D6t, 

ThinkCentre M43D9t, ThinkCentre M43P3t, ThinkCentre M43P4t, ThinkCentre M43P5t, 

ThinkCentre M43P6t, ThinkCentre M43P7t, ThinkCentre M43P8t, ThinkCentre M43P9t,
ThinkCentre M43P0t, ThinkCentre M43K1t, ThinkCentre M43K2t, ThinkCentre M43K3t,
ThinkCentre M43K4t （产品类型：B，能效等级:1级）； 
ThinkCentre M43H7t, ThinkCentre M43H8t （产品类型：C，能效等级:1级）；

ThinkCentre M43H6t, ThinkCentre M43E1t （产品类型：D，能效等级:1级）；

规格： 110/220VAC，50/60Hz，8/4A 
证书编号：CQC13701096221

生效日期：2013-07-18

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkCentre M43A1t, ThinkCentre M43A4t, ThinkCentre M43A6t, ThinkCentre M43A8t, 

ThinkCentre M43A0t, ThinkCentre M43B2t, ThinkCentre M43B4t, ThinkCentre M43B6t,
ThinkCentre M43B8t, ThinkCentre M43D2t, ThinkCentre M43D4t, ThinkCentre M43D6t, 

ThinkCentre M43D9t, ThinkCentre M43P3t, ThinkCentre M43P4t, ThinkCentre M43P5t, 

ThinkCentre M43P6t, ThinkCentre M43P7t, ThinkCentre M43P8t, ThinkCentre M43P9t,
ThinkCentre M43P0t, ThinkCentre M43K1t, ThinkCentre M43K2t, ThinkCentre M43K3t,
ThinkCentre M43K4t （产品类型：B，能效等级:1级）； 
ThinkCentre M43H7t, ThinkCentre M43H8t （产品类型：C，能效等级:1级）；

ThinkCentre M43H6t, ThinkCentre M43E1t （产品类型：D，能效等级:1级）；

规格： 110/220VAC，50/60Hz，8/4A 
证书编号：CQC13701096222

生效日期：2013-07-18

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkCentre M43A1t, ThinkCentre M43A4t, ThinkCentre M43A6t, ThinkCentre M43A8t, 

ThinkCentre M43A0t, ThinkCentre M43B2t, ThinkCentre M43B4t, ThinkCentre M43B6t,
ThinkCentre M43B8t, ThinkCentre M43D2t, ThinkCentre M43D4t, ThinkCentre M43D6t, 

ThinkCentre M43D9t, ThinkCentre M43P3t, ThinkCentre M43P4t, ThinkCentre M43P5t, 

ThinkCentre M43P6t, ThinkCentre M43P7t, ThinkCentre M43P8t, ThinkCentre M43P9t,
ThinkCentre M43P0t, ThinkCentre M43K1t, ThinkCentre M43K2t, ThinkCentre M43K3t,
ThinkCentre M43K4t （产品类型：B，能效等级:1级）； 
ThinkCentre M43H7t, ThinkCentre M43H8t （产品类型：C，能效等级:1级）；

ThinkCentre M43H6t, ThinkCentre M43E1t （产品类型：D，能效等级:1级）；

规格： 110/220VAC，50/60Hz，8/4A 
证书编号：CQC13701096207

生效日期：2013-07-18

有效期至：2016-07-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：H435-769、H435-767、H435-770、H435-768、H435-004、H435-005: 
110/220VAC,50/60Hz,8/4A; 220VAC,50Hz,4A; 220VAC,50Hz,3A（产品类型: D; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701094657

生效日期：2013-07-18

有效期至：2016-07-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天M640J, 启天M641J, 启天M641N, 启天M642J, 启天M642N, 启天M643J, 启天M643N, 启天M644J, 启天M644N, 启天M645J, 启天M645N, 启天M646J, 启天M647J, 启天M648J, 启天M649J,（产品类型: B; 能效等级: 1级）; 启天M647N（产品类型: C; 能效等级: 1级）;启天M646N，启天M648N,（产品类型: D; 能效等级: 1级）; 规格: 110/220VAC,8/4A,50/60Hz; 220VAC,50Hz,3A; 220VAC,50Hz,4A

证书编号：CQC13701096189

生效日期：2013-07-15

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天M640J, 启天M641J, 启天M641N, 启天M642J, 启天M642N, 启天M643J, 启天M643N, 启天M644J, 启天M644N, 启天M645J, 启天M645N, 启天M646J, 启天M647J, 启天M648J, 启天M649J,（产品类型: B; 能效等级: 1级）; 启天M647N（产品类型: C; 能效等级: 1级）;启天M646N，启天M648N,（产品类型: D; 能效等级: 1级）; 规格: 110/220VAC,8/4A,50/60Hz; 220VAC,50Hz,3A; 220VAC,50Hz,4A

证书编号：CQC13701096188

生效日期：2013-07-15

有效期至：2016-07-15

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号： ThinkCentre M64E3s,ThinkCentre M64F2s,ThinkCentre M64F4s,ThinkCentre M64F0s, ThinkCentre M64G1s,ThinkCentre M64G3s,ThinkCentre M64G5s,ThinkCentre M64G7s, ThinkCentre M64G9s,ThinkCentre M64K7s,ThinkCentre M64K8s,ThinkCentre M64K0s, ThinkCentre M64J1s; （产品类型：B，能效等级:1级） ThinkCentre M64E0s,ThinkCentre M64K9s, （产品类型：D，能效等级:1级）电气规格为: 110/220Vac,8/4A,50/60Hz

证书编号：CQC13701096333

生效日期：2013-07-18

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号： ThinkCentre M64E3s,ThinkCentre M64F2s,ThinkCentre M64F4s,ThinkCentre M64F0s, ThinkCentre M64G1s,ThinkCentre M64G3s,ThinkCentre M64G5s,ThinkCentre M64G7s, ThinkCentre M64G9s,ThinkCentre M64K7s,ThinkCentre M64K8s,ThinkCentre M64K0s, ThinkCentre M64J1s; （产品类型：B，能效等级:1级） ThinkCentre M64E0s,ThinkCentre M64K9s, （产品类型：D，能效等级:1级）电气规格为: 110/220Vac,8/4A,50/60Hz

证书编号：CQC13701096329

生效日期：2013-07-18

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkCentre M64E3s,ThinkCentre M64F2s,ThinkCentre M64F4s,ThinkCentre M64F0s, ThinkCentre M64G1s,ThinkCentre M64G3s,ThinkCentre M64G5s,ThinkCentre M64G7s, ThinkCentre M64G9s,ThinkCentre M64K7s,ThinkCentre M64K8s,ThinkCentre M64K0s, ThinkCentre M64J1s; （产品类型：B，能效等级:1级） ThinkCentre M64E0s,ThinkCentre M64K9s, （产品类型：D，能效等级:1级）电气规格为: 110/220Vac,8/4A,50/60Hz

证书编号：CQC13701096328

生效日期：2013-07-18

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkCentre M64E3s,ThinkCentre M64F2s,ThinkCentre M64F4s,ThinkCentre M64F0s,
ThinkCentre M64G1s,ThinkCentre M64G3s,ThinkCentre M64G5s,ThinkCentre M64G7s,
ThinkCentre M64G9s,ThinkCentre M64K7s,ThinkCentre M64K8s,ThinkCentre M64K0s,
ThinkCentre M64J1s; （产品类型：B，能效等级:1级）
ThinkCentre M64E0s,ThinkCentre M64K9s, （产品类型：D，能效等级:1级）
电气规格为: 110/220Vac,8/4A,50/60Hz

证书编号：CQC13701096327

生效日期：2013-07-18

有效期至：2016-07-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkCentre M64E2t,ThinkCentre M64E4t,ThinkCentre M64E5t,ThinkCentre M64E6t, ThinkCentre M64E7t,ThinkCentre M64E8t,ThinkCentre M64F5t,ThinkCentre M64F7t, ThinkCentre M64F8t, ThinkCentre M64G2t,ThinkCentre M64G4t,ThinkCentre M64G8t, ThinkCentre M64G6t,ThinkCentre M64K5t, ThinkCentre M64K6t, ThinkCentre M64G0t；（产品类型：B，能效等级:1级） ThinkCentre M64F3t； （产品类型：C，能效等级:1级） ThinkCentre M64E9t,ThinkCentre M64F1t,ThinkCentre M64H5t；（产品类型：D，能效等级:1级）电气规格为: 110/220Vac,8/4A,50/60Hz

证书编号：CQC13701096238

生效日期：2013-07-18

有效期至：2016-07-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号： ThinkCentre M64E2t,ThinkCentre M64E4t,ThinkCentre M64E5t,ThinkCentre M64E6t, ThinkCentre M64E7t,ThinkCentre M64E8t,ThinkCentre M64F5t,ThinkCentre M64F7t, ThinkCentre M64F8t, ThinkCentre M64G2t,ThinkCentre M64G4t,ThinkCentre M64G8t, ThinkCentre M64G6t,ThinkCentre M64K5t, ThinkCentre M64K6t, ThinkCentre M64G0t；（产品类型：B，能效等级:1级） ThinkCentre M64F3t； （产品类型：C，能效等级:1级） ThinkCentre M64E9t,ThinkCentre M64F1t,ThinkCentre M64H5t；（产品类型：D，能效等级:1级）电气规格为: 110/220Vac,8/4A,50/60Hz

证书编号：CQC13701096211

生效日期：2013-07-18

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkCentre M64E2t,ThinkCentre M64E4t,ThinkCentre M64E5t,ThinkCentre M64E6t, ThinkCentre M64E7t,ThinkCentre M64E8t,ThinkCentre M64F5t,ThinkCentre M64F7t, ThinkCentre M64F8t, ThinkCentre M64G2t,ThinkCentre M64G4t,ThinkCentre M64G8t, ThinkCentre M64G6t,ThinkCentre M64K5t, ThinkCentre M64K6t, ThinkCentre M64G0t；（产品类型：B，能效等级:1级） ThinkCentre M64F3t； （产品类型：C，能效等级:1级） ThinkCentre M64E9t,ThinkCentre M64F1t,ThinkCentre M64H5t；（产品类型：D，能效等级:1级）电气规格为: 110/220Vac,8/4A,50/60Hz

证书编号：CQC13701096209

生效日期：2013-07-18

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkCentre M64E2t,ThinkCentre M64E4t,ThinkCentre M64E5t,ThinkCentre M64E6t, ThinkCentre M64E7t,ThinkCentre M64E8t,ThinkCentre M64F5t,ThinkCentre M64F7t, ThinkCentre M64F8t, ThinkCentre M64G2t,ThinkCentre M64G4t,ThinkCentre M64G8t, ThinkCentre M64G6t,ThinkCentre M64K5t, ThinkCentre M64K6t, ThinkCentre M64G0t；（产品类型：B，能效等级:1级） ThinkCentre M64F3t； （产品类型：C，能效等级:1级） ThinkCentre M64E9t,ThinkCentre M64F1t,ThinkCentre M64H5t；（产品类型：D，能效等级:1级）电气规格为: 110/220Vac,8/4A,50/60Hz

证书编号：CQC13701096236

生效日期：2013-07-18

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkCentre M64E2t,ThinkCentre M64E4t,ThinkCentre M64E5t,ThinkCentre M64E6t,
ThinkCentre M64E7t,ThinkCentre M64E8t,ThinkCentre M64F5t,ThinkCentre M64F7t,
ThinkCentre M64F8t, ThinkCentre M64G2t,ThinkCentre M64G4t,ThinkCentre M64G8t,
ThinkCentre M64G6t,ThinkCentre M64K5t, ThinkCentre M64K6t, ThinkCentre M64G0t；（产品类型：B，能效等级:1级）
ThinkCentre M64F3t； （产品类型：C，能效等级:1级）
ThinkCentre M64E9t,ThinkCentre M64F1t,ThinkCentre M64H5t；（产品类型：D，能效等级:1级）
电气规格为: 110/220Vac,8/4A,50/60Hz

证书编号：CQC13701096206

生效日期：2013-07-18

有效期至：2016-07-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkCentre M64E3s,ThinkCentre M64F2s,ThinkCentre M64F4s,ThinkCentre M64F0s, ThinkCentre M64G1s,ThinkCentre M64G3s,ThinkCentre M64G5s,ThinkCentre M64G7s, ThinkCentre M64G9s,ThinkCentre M64K7s,ThinkCentre M64K8s,ThinkCentre M64K0s, ThinkCentre M64J1s; （产品类型：B，能效等级:1级） ThinkCentre M64E0s,ThinkCentre M64K9s, （产品类型：D，能效等级:1级）电气规格为: 110/220Vac,8/4A,50/60Hz

证书编号：CQC13701096334

生效日期：2013-07-18

有效期至：2016-07-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号： ThinkCentre M43B7s,ThinkCentre M43B9s,ThinkCentre M43B0s,ThinkCentre M43D1s, ThinkCentre M43D3s,ThinkCentre M43D5s,ThinkCentre M43D7s,ThinkCentre M43D8s, ThinkCentre M43D0s,ThinkCentre M43H9s,ThinkCentre M43H0s,ThinkCentre M43P1s, ThinkCentre M43P2s; （产品类型：B，能效等级:1级） ThinkCentre M43B5s; （产品类型：C，能效等级:1级） ThinkCentre M43A2s,ThinkCentre M43A3s,ThinkCentre M43B1s,ThinkCentre M43B3s. （产品类型：D，能效等级:1级）电气规格为: 110/220Vac,8/4A,50/60Hz

证书编号：CQC13701096332

生效日期：2013-07-18

有效期至：2016-07-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkCentre M43B7s,ThinkCentre M43B9s,ThinkCentre M43B0s,ThinkCentre M43D1s, ThinkCentre M43D3s,ThinkCentre M43D5s,ThinkCentre M43D7s,ThinkCentre M43D8s, ThinkCentre M43D0s,ThinkCentre M43H9s,ThinkCentre M43H0s,ThinkCentre M43P1s, ThinkCentre M43P2s; （产品类型：B，能效等级:1级） ThinkCentre M43B5s; （产品类型：C，能效等级:1级） ThinkCentre M43A2s,ThinkCentre M43A3s,ThinkCentre M43B1s,ThinkCentre M43B3s. （产品类型：D，能效等级:1级）电气规格为: 110/220Vac,8/4A,50/60Hz

证书编号：CQC13701096330

生效日期：2013-07-18

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkCentre M43B7s,ThinkCentre M43B9s,ThinkCentre M43B0s,ThinkCentre M43D1s, ThinkCentre M43D3s,ThinkCentre M43D5s,ThinkCentre M43D7s,ThinkCentre M43D8s, ThinkCentre M43D0s,ThinkCentre M43H9s,ThinkCentre M43H0s,ThinkCentre M43P1s, ThinkCentre M43P2s; （产品类型：B，能效等级:1级） ThinkCentre M43B5s; （产品类型：C，能效等级:1级） ThinkCentre M43A2s,ThinkCentre M43A3s,ThinkCentre M43B1s,ThinkCentre M43B3s. （产品类型：D，能效等级:1级）电气规格为: 110/220Vac,8/4A,50/60Hz

证书编号：CQC13701096336

生效日期：2013-07-18

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天M583N（产品类型：C，能效等级:1级）启天M589N（产品类型：D，能效等级:1级） 220Vac 50Hz 3A；220Vac 50Hz 4A；110/220Vac 8/4A 50/60Hz

证书编号：CQC13701096394

生效日期：2013-07-19

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天M583N（产品类型：C，能效等级:1级）启天M589N（产品类型：D，能效等级:1级） 220Vac 50Hz 3A；220Vac 50Hz 4A；110/220Vac 8/4A 50/60Hz

证书编号：CQC13701096393

生效日期：2013-07-19

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkCentre M43B7s,ThinkCentre M43B9s,ThinkCentre M43B0s,ThinkCentre M43D1s, ThinkCentre M43D3s,ThinkCentre M43D5s,ThinkCentre M43D7s,ThinkCentre M43D8s, ThinkCentre M43D0s,ThinkCentre M43H9s,ThinkCentre M43H0s,ThinkCentre M43P1s, ThinkCentre M43P2s; （产品类型：B，能效等级:1级） ThinkCentre M43B5s; （产品类型：C，能效等级:1级） ThinkCentre M43A2s,ThinkCentre M43A3s,ThinkCentre M43B1s,ThinkCentre M43B3s. （产品类型：D，能效等级:1级）电气规格为: 110/220Vac,8/4A,50/60Hz

证书编号：CQC13701096331

生效日期：2013-07-18

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkCentre M43B7s,ThinkCentre M43B9s,ThinkCentre M43B0s,ThinkCentre M43D1s,
ThinkCentre M43D3s,ThinkCentre M43D5s,ThinkCentre M43D7s,ThinkCentre M43D8s,
ThinkCentre M43D0s,ThinkCentre M43H9s,ThinkCentre M43H0s,ThinkCentre M43P1s,
ThinkCentre M43P2s; （产品类型：B，能效等级:1级）   
ThinkCentre M43B5s; （产品类型：C，能效等级:1级）
ThinkCentre M43A2s,ThinkCentre M43A3s,ThinkCentre M43B1s,ThinkCentre M43B3s. （产品类型：D，能效等级:1级）
电气规格为: 110/220Vac,8/4A,50/60Hz

证书编号：CQC13701096326

生效日期：2013-07-18

有效期至：2016-07-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkCentre M43A1t, ThinkCentre M43A4t, ThinkCentre M43A6t, ThinkCentre M43A8t, 

ThinkCentre M43A0t, ThinkCentre M43B2t, ThinkCentre M43B4t, ThinkCentre M43B6t,
ThinkCentre M43B8t, ThinkCentre M43D2t, ThinkCentre M43D4t, ThinkCentre M43D6t, 

ThinkCentre M43D9t, ThinkCentre M43P3t, ThinkCentre M43P4t, ThinkCentre M43P5t, 

ThinkCentre M43P6t, ThinkCentre M43P7t, ThinkCentre M43P8t, ThinkCentre M43P9t,
ThinkCentre M43P0t, ThinkCentre M43K1t, ThinkCentre M43K2t, ThinkCentre M43K3t,
ThinkCentre M43K4t （产品类型：B，能效等级:1级）； 
ThinkCentre M43H7t, ThinkCentre M43H8t （产品类型：C，能效等级:1级）；

ThinkCentre M43H6t, ThinkCentre M43E1t （产品类型：D，能效等级:1级）；

规格： 110/220VAC，50/60Hz，8/4A 
证书编号：CQC13701096208

生效日期：2013-07-18

有效期至：2016-07-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天M640J, 启天M641J, 启天M641N, 启天M642J, 启天M642N, 启天M643J, 启天M643N, 启天M644J, 启天M644N, 启天M645J, 启天M645N, 启天M646J, 启天M647J, 启天M648J, 启天M649J,（产品类型: B; 能效等级: 1级）; 启天M647N（产品类型: C; 能效等级: 1级）;启天M646N，启天M648N,（产品类型: D; 能效等级: 1级）; 规格: 110/220VAC,8/4A,50/60Hz; 220VAC,50Hz,3A; 220VAC,50Hz,4A

证书编号：CQC13701096186

生效日期：2013-07-15

有效期至：2016-07-15

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1021-33 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.1A  输出: 19VDC/1.3A

证书编号：CQC13701096309

生效日期：2013-07-17

有效期至：2016-07-17

品牌：LITEON

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1031-33, 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.1A  输出: 19VDC/1.6A

证书编号：CQC13701096308

生效日期：2013-07-17

有效期至：2016-07-17

品牌：LITEON

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-150VB B
输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.7A; 
输出: 19.5VDC, 7.7A

证书编号：CQC13701096430

生效日期：2013-07-19

有效期至：2016-07-19

品牌：第542601号图形商标

微型计算机用开关电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：D13-300P1A 交流输入: AC 6/3A 100-127/220-240VAC 47-63Hz 直流输出: DC 12A +12V1, 16A +12V2, 0.3A -12V, 2A +5Vsb.

证书编号：CQC13701096473

生效日期：2013-07-19

有效期至：2016-07-19

品牌：Chicony

复印机

制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司

获证规格型号：MX-5128NC、MX-4128NC: 220VAC, 50Hz, 8A, 1840W

证书编号：CQC12701067176

生效日期：2013-07-19

有效期至：2015-01-30

品牌：SHARP

复印机

制造商：苏州三星电子电脑有限公司

获证规格型号：MultiXpress K2200: 220-240VAC, 50/60Hz, 3.5A, 1100W

证书编号：CQC13701095955

生效日期：2013-07-19

有效期至：2016-07-19

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：L468TP  100-240VAC, 50/60Hz, 3.6-1.45A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701096311

生效日期：2013-07-18

有效期至：2016-07-18

品牌：NEC

显示器

制造商：夏普株式会社

获证规格型号：PN-V601: 100-240VAC, 50/60Hz, 5.4A, 480W （能效等级：1级）

证书编号：CQC13701096242

生效日期：2013-07-16

有效期至：2016-07-16

品牌：SHARP

显示器

制造商：夏普株式会社

获证规格型号：PN-V601: AC100-240V 50/60Hz 5.4A 480W

证书编号：CQC10701049962

生效日期：2013-07-19

有效期至：2013-09-06

品牌：夏 普

显示器

制造商：福建捷联电子有限公司

获证规格型号：215LM00019 输入: 100-240Vac,50/60Hz,1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701096318

生效日期：2013-07-18

有效期至：2016-07-18

品牌：AOC

显示器

制造商：联技范安思贸易(上海)有限公司

获证规格型号：SCL-47TS,SCL-55TS,SCL-60LS 
100-240VAC 50/60Hz 4.0-1.0A
（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701095823

生效日期：2013-07-17

有效期至：2015-01-09

品牌：GE

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：243V5L  输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701096262

生效日期：2013-07-17

有效期至：2016-07-17

品牌：PHILIPS

扫描仪

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Scanjet Enterprise 7500, HP Scanjet Enterprise Flow 7500 ：+32VDC 1.56A（电源适配器：0957-2259）

证书编号：CQC13701095824

生效日期：2013-07-16

有效期至：2015-12-31

品牌：hp

扫描仪

制造商：株式会社日立信息通信工程

获证规格型号：HT-4139-48NU: AC100-120V/AC200-240V, 50/60Hz, 4.0A

证书编号：CQC12701081108

生效日期：2013-07-17

有效期至：2015-09-17

品牌：HITACHI

扫描仪

制造商：株式会社日立信息通信工程

获证规格型号：HT-4139-68NU: AC100-120V/AC200-240V, 50/60Hz, 4.0A

证书编号：CQC12701081109

生效日期：2013-07-18

有效期至：2015-09-17

品牌：HITACHI

扫描仪

制造商：株式会社日立信息通信工程

获证规格型号：HT-4139-48NU: AC100-120V/AC200-240V, 50/60Hz, 4.0A

证书编号：CQC12701081108

生效日期：2013-07-19

有效期至：2015-09-17

品牌：HITACHI

扫描仪

制造商：株式会社日立信息通信工程

获证规格型号：HT-4139-28NU: AC100-120V/AC200-240V, 50/60Hz, 3.0A

证书编号：CQC12701081107

生效日期：2013-07-18

有效期至：2015-09-17

品牌：HITACHI

道路照明灯具系统

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：NRS819/250W 250W（单只），NRS822/250W 250W（单只）；安装条件和产品参数见附件。

证书编号：CQC13701096390

生效日期：2013-07-18

有效期至：2016-07-18

品牌：雷士

中小型三相异步电动机

制造商：山东开元电机有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701096129

生效日期：2013-07-17

有效期至：2016-07-17

品牌：密州

清水离心泵

制造商：长沙利欧天鹅工业泵有限公司

获证规格型号：

	序号
	泵型号
	流量

（m3/h）
	扬程

（m）
	比转速
	额定

转速（r/min）
	电机功率（kW）
	临界汽蚀余量（m）
	泵效率

（%）
	节能评价值

（%）

	1
	GS150-13/2
	160
	28
	132.8
	2970
	18.5
	3.2
	85
	81.9

	2
	GS200-13/2
	280
	42
	129.6
	2970
	45
	4.6
	86
	83.9

	3
	GS250-13/4
	485
	24
	129.3
	1480
	45
	2.6
	87
	85.6

	4
	GS200-19/2
	280
	25
	191.2
	2970
	30
	4.4
	86
	83.9

	5
	GS250-19/4
	485
	14
	193.7
	1480
	30
	2.6
	87
	85.6

	6
	GS150-4/2
	160
	130
	42.0
	2970
	110
	3.0
	77
	68.2

	7
	GS200-4/2
	280
	190
	41.8
	2970
	250
	4.3
	78
	70.1

	8
	GS250-4/4
	485
	108
	41.8
	1480
	220
	2.4
	79
	71.8

	9
	GS150-6/2
	160
	78
	61.6
	2970
	55
	3.2
	81
	74.9

	10
	GS200-6/2
	280
	112
	62.1
	2970
	132
	4.6
	82
	77.0

	11
	GS250-6/4
	485
	65
	61.2
	1480
	132
	2.6
	84
	78.5

	12
	GS150-9/2
	160
	50
	85.9
	2970
	37
	3.1
	83
	79.6

	13
	GS200-9/2
	280
	74
	84.7
	2970
	90
	4.9
	84
	81.4

	14
	GS250-9/4
	485
	40
	88.1
	1480
	75
	2.6
	86
	83.5

	15
	GS300-13/4
	790
	32
	133.0
	1480
	90
	3.4
	88
	86.0

	16
	GS350-13/4
	1260
	44
	132.3
	1480
	200
	4.9
	89
	87.2

	17
	GS400-13/4
	1800
	59
	126.9
	1480
	400
	6.1
	89
	88.0

	18
	GS500-13/4
	2690
	75
	129.6
	1480
	710
	8.1
	90
	88.8

	19
	GS500-13/6
	2020
	36
	128.9
	980
	280
	3.9
	90
	88.3

	20
	GS600-13/6
	3170
	47
	132.2
	980
	560
	5.1
	90
	89.1

	21
	GS700-13/6
	4700
	60
	134.1
	980
	1000
	6.7
	91
	89.8

	22
	GS800-13/6
	6500
	78
	129.5
	980
	1800
	8.4
	91
	90.3

	23
	GS800-13/8
	6500
	53
	130.6
	740
	1250
	5.8
	91
	90.3

	24
	GS900-13/8
	9000
	66
	130.4
	740
	2240
	7.2
	91
	90.8

	25
	GS1000-13/10
	13000
	65
	127.5
	595
	3150
	6.8
	92
	90.0

	26
	GS1200-13/12
	17000
	58
	132.1
	495
	3550
	6.3
	92
	90.0

	27
	GS300-19/4
	790
	19
	196.6
	1480
	55
	3.5
	88
	86.0

	28
	GS350-19/4
	1260
	27
	190.8
	1480
	132
	5.0
	89
	87.2

	29
	GS400-19/4
	1800
	38
	176.5
	1480
	250
	6.3
	89
	88.0

	30
	GS500-19/4
	2690
	45
	190.0
	1480
	450
	8.3
	89
	88.8

	31
	GS500-19/6
	2020
	22
	186.5
	980
	185
	3.8
	90
	88.3

	32
	GS600-19/6
	3170
	32
	176.4
	980
	355
	5.7
	90
	89.1

	33
	GS700-19/6
	4700
	37
	192.6
	980
	630
	6.8
	90
	89.8

	34
	GS800-19/6
	6500
	47
	189.3
	980
	1120
	8.1
	90.5
	90.3

	35
	GS800-19/8
	6500
	34
	182.3
	740
	800
	5.9
	90.5
	90.3

	36
	GS900-19/8
	9000
	44
	176.8
	740
	1400
	7.3
	91
	90.8

	37
	GS1000-19/10
	13000
	40
	183.5
	595
	1800
	6.8
	91
	90.0

	38
	GS1200-19/12
	17000
	35
	192.9
	495
	2000
	6.6
	92
	90.0

	39
	GS1400-19/14
	23000
	35
	192.7
	425
	2800
	6.5
	92
	90.0

	40
	GS1600-19/16
	30000
	35
	191.6
	370
	3550
	6.7
	93
	90.0

	41
	GS1800-19/16
	38000
	40
	195.1
	370
	5000
	7.4
	93
	90.0

	42
	GS300-4/4
	790
	150
	41.7
	1480
	500
	3.4
	81
	72.2

	43
	GS350-4/4
	1260
	205
	41.7
	1480
	1120
	4.7
	84
	73.4

	44
	GS300-6/4
	790
	90
	61.2
	1480
	315
	3.6
	85
	78.9

	45
	GS350-6/4
	1260
	125
	60.4
	1480
	710
	4.8
	86
	79.8

	46
	GS400-6/4
	1800
	160
	60.0
	1480
	1120
	6.2
	87
	80.6

	47
	GS500-6/4
	2690
	200
	62.1
	1480
	2240
	8.1
	87
	81.9

	48
	GS500-6/6
	2020
	98
	60.8
	980
	800
	4.0
	88
	81.0

	49
	GS600-6/6
	3170
	130
	61.6
	980
	1600
	5.2
	88
	82.1

	50
	GS300-9/4
	790
	58
	85.1
	1480
	200
	3.6
	87
	83.5

	51
	GS350-9/4
	1260
	75
	88.7
	1480
	355
	4.8
	88
	85.1

	52
	GS400-9/4
	1800
	95
	88.8
	1480
	630
	6.1
	88
	86.0

	53
	GS500-9/4
	2690
	130
	85.8
	1480
	1250
	8.0
	89
	86.5

	54
	GS500-9/6
	2020
	60
	87.9
	980
	450
	3.8
	89
	86.1

	55
	GS600-9/6
	3170
	78
	90.4
	980
	900
	5.1
	89
	87.2

	56
	GS700-9/6
	4700
	110
	85.1
	980
	2000
	6.8
	89
	87.47

	57
	GS800-9/6
	6500
	120
	93.7
	980
	2800
	8.3
	89
	88.8

	58
	GS800-9/8
	6500
	90
	87.8
	740
	2240
	5.7
	90
	88.3

	59
	GS600-23/6
	3170
	22
	233.6
	980
	250
	5.5
	90
	88.3

	60
	GS700-23/6
	4700
	28
	237.4
	980
	450
	7.3
	90
	88.9

	61
	GS800-23/6
	6500
	36
	231.3
	980
	800
	9.1
	90
	89.6

	62
	GS800-23/8
	6500
	24
	236.7
	740
	560
	6.2
	90
	89.4

	63
	GS900-23/8
	9000
	29
	241.6
	740
	900
	7.7
	90
	89.7

	64
	GS1000-23/10
	13000
	30
	227.7
	595
	1400
	7.3
	91
	90.0

	65
	GS1200-23/12
	17000
	27
	234.4
	495
	1600
	6.9
	91
	90.0

	66
	GS1400-23/14
	23000
	27
	234.1
	425
	2240
	6.8
	92
	90.0

	67
	GS1600-23/16
	30000
	27
	232.7
	370
	2800
	6.8
	93
	90.0

	68
	GS1800-23/16
	38000
	32
	230.6
	370
	4000
	8.0
	93
	90.0

	69
	GS300-27/4
	790
	12
	277.5
	1480
	37
	3.3
	87
	83.8

	70
	GS350-27/4
	1260
	16
	282.5
	1480
	75
	4.8
	89
	84.8

	71
	GS400-27/4
	1800
	22
	265.9
	1480
	160
	6.0
	88
	86.2

	72
	GS500-27/4
	2690
	30
	257.6
	1480
	280
	7.8
	89
	87.3

	73
	GS500-27/6
	2020
	13
	276.7
	980
	90
	3.7
	89
	86.1

	74
	GS700-27/6
	4700
	24
	266.5
	980
	400
	6.8
	90
	88.0

	75
	GS800-27/6
	6500
	30
	265.1
	980
	710
	8.5
	90
	88.5

	76
	GS900-27/8
	9000
	24
	278.5
	740
	800
	7.0
	90
	88.6

	77
	GS1000-27/10
	13000
	22
	287.3
	595
	1000
	6.7
	91
	90.0

	78
	GS1200-27/12
	17000
	22
	273.3
	495
	1250
	6.4
	91
	90.0

	79
	GS1400-27/14
	23000
	22
	272.9
	425
	1800
	6.4
	91
	90.0

	80
	GS1600-27/16
	30000
	22
	271.4
	370
	2240
	6.4
	92
	90.0

	81
	GS1800-27/16
	38000
	26
	269.5
	370
	3550
	7.4
	93
	90.0

	82
	GS700-32/6
	4700
	19
	317.6
	980
	355
	6.5
	88
	86.0

	83
	GS800-32/6
	6500
	23
	323.6
	980
	560
	7.9
	88
	86.2


证书编号：CQC13701096172

生效日期：2013-07-15

有效期至：2016-07-15

品牌：天鹅泵业

三相配电变压器

制造商：广东广特电气有限公司

获证规格型号：SC-30/10-NX1,SC-50/10-NX1,SC-80/10-NX1,SC-100/10-NX1,SC-125/10-NX1,SC-160/10-NX1

证书编号：CQC13701096342

生效日期：2013-07-19

有效期至：2016-07-19

品牌：广特电气

三相配电变压器

制造商：广东广特电气有限公司

获证规格型号：SH-M.R-30/10-NX1,SH-M.R-50/10-NX1,SH-M.R-63/10-NX1,SH-M.R-80/10-NX1,SH-M.R-100/10-NX1,SH-M.R-125/10-NX1

证书编号：CQC13701096350

生效日期：2013-07-19

有效期至：2016-07-19

品牌：广特电气

三相配电变压器

制造商：广东广特电气有限公司

获证规格型号：SBH-M.R-160/10-NX1,SBH-M.R-200/10-NX1,SBH-M.R-250/10-NX1,SBH-M.R-315/10-NX1,SBH-M.R-400/10-NX1,SBH-M.R-500/10-NX1

证书编号：CQC13701096349

生效日期：2013-07-19

有效期至：2016-07-19

品牌：广特电气

三相配电变压器

制造商：广东广特电气有限公司

获证规格型号：SBH-M.R-630/10-NX1,SBH-M.R-800/10-NX1

证书编号：CQC13701096348

生效日期：2013-07-19

有效期至：2016-07-19

品牌：广特电气

三相配电变压器

制造商：广东广特电气有限公司

获证规格型号：SCB-200/10-NX1,SCB-250/10-NX1,SCB-315/10-NX1,SCB-400/10-NX1,SCB-500/10-NX1,SCB-630/10-NX1（短路阻抗4.0%）

证书编号：CQC13701096343

生效日期：2013-07-19

有效期至：2016-07-19

品牌：广特电气

三相配电变压器

制造商：广东广特电气有限公司

获证规格型号：SCB-630/10-NX1,SCB-800/10-NX1,SCB-1000/10-NX1,SCB-1250/10-NX1

证书编号：CQC13701096344

生效日期：2013-07-19

有效期至：2016-07-19

品牌：广特电气

三相配电变压器

制造商：广东广特电气有限公司

获证规格型号：S-M-30/10-NX1,S-M-50/10-NX1,S-M-63/10-NX1,S-M-80/10-NX1,S-M-100/10-NX1,S-M-125/10-NX1

证书编号：CQC13701096345

生效日期：2013-07-19

有效期至：2016-07-19

品牌：广特电气

三相配电变压器

制造商：广东广特电气有限公司

获证规格型号：S-M-630/10-NX1,S-M-800/10-NX1,S-M-1000/10-NX1

证书编号：CQC13701096347

生效日期：2013-07-19

有效期至：2016-07-19

品牌：广特电气

三相配电变压器

制造商：广东广特电气有限公司

获证规格型号：S-M-160/10-NX1,S-M-200/10-NX1,S-M-250/10-NX1,S-M-315/10-NX1,S-M-400/10-NX1,S-M-500/10-NX1

证书编号：CQC13701096346

生效日期：2013-07-19

有效期至：2016-07-19

品牌：广特电气

家用自动电饭锅

制造商：杭州松下厨房电器有限公司

获证规格型号：SR-DE183, SR-DG183 220V～ 50Hz 750W

证书编号：CQC13701096434

生效日期：2013-07-19

有效期至：2016-07-19

品牌：松下

家用自动电饭锅

制造商：杭州松下厨房电器有限公司

获证规格型号：SR-DE103, SR-DG103 220V～ 50Hz 750W

证书编号：CQC13701096432

生效日期：2013-07-19

有效期至：2016-07-19

品牌：松下

家用自动电饭锅

制造商：杭州松下厨房电器有限公司

获证规格型号：SR-DE153, SR-DG153 220V～ 50Hz 750W

证书编号：CQC13701096433

生效日期：2013-07-19

有效期至：2016-07-19

品牌：松下

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：23XRV5757ERVCC90、23XRV5657ERXCC90、23XRV5757ERXCC90、23XRV5557ERXCC90

证书编号：CQC13701092875

生效日期：2013-07-19

有效期至：2016-07-19

品牌：开利

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：30XA0762G

证书编号：CQC13701092149

生效日期：2013-07-19

有效期至：2016-07-19

品牌：开利

冷水机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：DCLC800ST、DCLC850ST

证书编号：CQC13701096080

生效日期：2013-07-16

有效期至：2016-07-16

品牌：DUNHAM-BUSH

冷水机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：ACXHP225R、ACX225R

证书编号：CQC13701096081

生效日期：2013-07-16

有效期至：2016-07-16

品牌：DUNHAM-BUSH

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG480H

证书编号：CQC13701096281

生效日期：2013-07-17

有效期至：2016-07-17

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG340H/Nb

证书编号：CQC13701096280

生效日期：2013-07-17

有效期至：2016-07-17

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG210H/Nb

证书编号：CQC13701096279

生效日期：2013-07-17

有效期至：2016-07-17

品牌：格力

饮水机

制造商：广东碧丽饮水设备有限公司

获证规格型号：JO-2C,JO-2E,JO-3A,JO-3C,JO-3E,JO-4C,JO-4A,JO-4E

证书编号：CQC13701096307

生效日期：2013-07-16

有效期至：2016-07-16

品牌：-

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701096278

生效日期：2013-07-17

有效期至：2016-07-17

品牌：格力

家用电冰箱

制造商：合肥美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-216TGSMK（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701096210

生效日期：2013-07-15

有效期至：2016-07-15

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/SE+2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701096219

生效日期：2013-07-15

有效期至：2015-11-09

品牌：奥克斯

房间空气调节器

制造商：广东志高空调有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/A30+N2,220V～50Hz R22 (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701096232

生效日期：2013-07-15

有效期至：2016-07-15

品牌：志高

房间空气调节器

制造商：广东志高空调有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/A30+N2,KFR-51LW/A30C+N2,220V～50Hz R22 (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701096231

生效日期：2013-07-15

有效期至：2016-07-15

品牌：志高

房间空气调节器

制造商：广东志高空调有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/B37+N2,KF-72LW/B37+N2,KFR-72LW/B39+N2,KF-72LW/B39+N2,KFR-72LW/B43+N2,KF-72LW/B43+N2,KFR-72LW/B48+N2,KF-72LW/B48+N2,KFR-72LW/B49+N2,KF-72LW/B49+N2,KFR-72LW/B138+N2,KF-72LW/B138+N2,220V～50Hz R22(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701096225

生效日期：2013-07-15

有效期至：2016-07-15

品牌：志高

房间空气调节器

制造商：广东志高空调有限公司

获证规格型号：KF-51GW/D71+N1,KF-51GW/D73+N1,KF-51GW/D75+N1,KF-51GW/D76+N1,KF-51GW/D81+N1,KF-51GW/D87+N1,KF-51GW/D88+N1,KF-51GW/D89+N1,KF-51GW/D91+N1,KF-51GW/D93+N1,KF-51GW/D94+N1,KF-51GW/D95+N1,KF-51GW/D96+N1,KF-51GW/D97+N1,KF-51GW/D98+N1,KF-51GW/D99+N1,KF-51GW/D100+N1,KF-51GW/D102+N1,KF-51GW/D104+N1,KF-51GW/D105+N1,KF-51GW/D106+N1,KF-51GW/D107+N1,KF-51GW/D108+N1,KF-51GW/D109+N1,KF-51GW/D110+N1,KF-51GW/D111+N1,KF-51GW/D112+N1,KF-51GW/D113+N1,KF-51GW/D114+N1,KF-51GW/D115+N1,KF-51GW/D117+N1,KF-51GW/D118+N1,KF-51GW/D119+N1,KF-51GW/D120+N1,KF-51GW/D121+N1,KF-51GW/D123+N1,KF-51GW/D124+N1,KF-51GW/D125+N1,KF-51GW/D126+N1,KF-51GW/D127+N1,KF-51GW/D129+N1,KF-51GW/D131+N1,KF-51GW/D137+N1,KF-51GW/D140+N1,KF-51GW/D141+N1,KFR-51GW/D71+N1,KFR-51GW/D73+N1,KFR-51GW/D75+N1,KFR-51GW/D76+N1,KFR-51GW/D81+N1,KFR-51GW/D87+N1,KFR-51GW/D88+N1,KFR-51GW/D89+N1,KFR-51GW/D91+N1,KFR-51GW/D93+N1,KFR-51GW/D94+N1,KFR-51GW/D95+N1,KFR-51GW/D96+N1,KFR-51GW/D97+N1,KFR-51GW/D98+N1,KFR-51GW/D99+N1,KFR-51GW/D100+N1,KFR-51GW/D102+N1,KFR-51GW/D104+N1,KFR-51GW/D105+N1,KFR-51GW/D106+N1,KFR-51GW/D107+N1,KFR-51GW/D108+N1,KFR-51GW/D109+N1,KFR-51GW/D110+N1,KFR-51GW/D111+N1,KFR-51GW/D112+N1,KFR-51GW/D113+N1,KFR-51GW/D114+N1,KFR-51GW/D115+N1,KFR-51GW/D117+N1,KFR-51GW/D118+N1,KFR-51GW/D119+N1,KFR-51GW/D120+N1,KFR-51GW/D121+N1,KFR-51GW/D123+N1,KFR-51GW/D124+N1,KFR-51GW/D125+N1,KFR-51GW/D126+N1,KFR-51GW/D127+N1,KFR-51GW/D129+N1,KFR-51GW/D131+N1,KFR-51GW/D137+N1,KFR-51GW/D140+N1,KFR-51GW/D141+N1,220V～50Hz R22 (能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701096233

生效日期：2013-07-15

有效期至：2016-07-15

品牌：志高

房间空气调节器

制造商：广东志高空调有限公司

获证规格型号：KF-25GW/A131+N1,KFR-25GW/A131+N1,KF-25GW/A71+N1,KFR-25GW/A71+N1,220V～50Hz R22 (能源效率等级：1级)

证书编号：CQC13701096229

生效日期：2013-07-15

有效期至：2016-07-15

品牌：志高

房间空气调节器

制造商：广东志高空调有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/C132+N2,KF-51LW/C132+N2,KFR-51LW/C136+N2,KF-51LW/C136+N2,KFR-51LW/C33+N2,KF-51LW/C33+N2,KFR-51LW/C32+N2,KF-51LW/C32+N2,KFR-51LW/C29+N2,KF-51LW/C29+N2,KFR-51LW/C17+N2,KF-51LW/C17+N2,220V～50Hz R22(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701096228

生效日期：2013-07-15

有效期至：2016-07-15

品牌：志高

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-72LW/Y-MA(R2);KF-72LW/Y-MB(R2);KF-72LW/Y-IA(R2);KF-72LW/Y-IB(R2);KF-72LW/Y-GC(R2) (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701096325

生效日期：2013-07-17

有效期至：2016-07-17

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：江苏新科电器有限公司

获证规格型号：KFRd-36GW/C2(室内机：KFRd-36G/C2,室外机：KFR-36W2), KFR-36GW/C2(室内机：KFR-36G/C2,室外机：KFR-36W2), KF-36GW/C2(室内机：KF-36G/C2,室外机：KF-36W2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077973

生效日期：2013-07-17

有效期至：2015-07-10

品牌：新科

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-23GW/(23356)Fa-2; KFR-23GW/(23556)Fa-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701096068

生效日期：2013-07-15

有效期至：2016-07-15

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-23GW/(23356)Fa-2; KFR-23GW/(23556)Fa-2(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701096071

生效日期：2013-07-15

有效期至：2016-07-15

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-23GW/(23356)Fa-2; KFR-23GW/(23556)Fa-2(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701096070

生效日期：2013-07-15

有效期至：2016-07-15

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-23GW/(23356)Fa-2; KFR-23GW/(23556)Fa-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701096067

生效日期：2013-07-15

有效期至：2016-07-15

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-23GW/(23356)Fa-2; KFR-23GW/(23556)Fa-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701096065

生效日期：2013-07-15

有效期至：2016-07-15

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-23GW/(23356)Fa-2; KFR-23GW/(23556)Fa-2(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701096072

生效日期：2013-07-15

有效期至：2016-07-15

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-23GW/(23356)Fa-2; KFR-23GW/(23556)Fa-2(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701096069

生效日期：2013-07-15

有效期至：2016-07-15

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP2DN1Y-GC(2) KFR-35GW/BP2DN1Y-R(2)
(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701096323

生效日期：2013-07-17

有效期至：2016-07-17

品牌：美的

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：马鞍山市博浪热能科技有限公司

获证规格型号：KFXRS-23II 380V 3N~ 50Hz IPX4 R22

证书编号：CQC13701095835

生效日期：2013-07-16

有效期至：2016-07-16

品牌：博浪

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：马鞍山市博浪热能科技有限公司

获证规格型号：KF75 220V～ 50Hz IPX4 R22

证书编号：CQC13701095834

生效日期：2013-07-16

有效期至：2016-07-16

品牌：博浪

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：马鞍山市博浪热能科技有限公司

获证规格型号：KFXRS-40II 380V 3N~ 50Hz IPX4 R22

证书编号：CQC13701095836

生效日期：2013-07-16

有效期至：2016-07-16

品牌：博浪

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：广州俱美节能技术服务有限公司

获证规格型号：KF-72LW/DC2X(jz)

证书编号：CQC13701095005

生效日期：2013-07-16

有效期至：2016-07-16

品牌：

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾尔维尔(上海)机房设备有限公司

获证规格型号：室内机FA35 室外机 ACS502C 380V/50Hz/3N~ R22

证书编号：CQC12701080263

生效日期：2013-07-16

有效期至：2015-09-18

品牌：Airwinnow

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾尔维尔(上海)机房设备有限公司

获证规格型号：室内机 FA25 室外机 ACS502A 380V/50Hz/3N~ R22

证书编号：CQC12701080255

生效日期：2013-07-16

有效期至：2015-09-18

品牌：Airwinnow

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾尔维尔(上海)机房设备有限公司

获证规格型号：室内机 DA25/25 室外机 ACS502A*2 380V/50Hz/3N~ R22

证书编号：CQC12701080254

生效日期：2013-07-16

有效期至：2015-09-18

品牌：Airwinnow

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾尔维尔(上海)机房设备有限公司

获证规格型号：室内机 DA25 室外机 ACS502A 380V/50Hz/3N~ R22

证书编号：CQC12701080253

生效日期：2013-07-16

有效期至：2015-09-18

品牌：Airwinnow

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾尔维尔(上海)机房设备有限公司

获证规格型号：室内机 DA20/20 室外机 ACS502A*2 380V/50Hz/3N~ R22

证书编号：CQC12701080252

生效日期：2013-07-16

有效期至：2015-09-18

品牌：Airwinnow

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾尔维尔(上海)机房设备有限公司

获证规格型号：室内机 FA30 室外机 ACS502B 380V/50Hz/3N~ R22

证书编号：CQC12701080256

生效日期：2013-07-16

有效期至：2015-09-18

品牌：Airwinnow

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾尔维尔(上海)机房设备有限公司

获证规格型号：室内机DA50/50 室外机 ACS504B*2 380V/50Hz/3N~ R22

证书编号：CQC12701080251

生效日期：2013-07-16

有效期至：2015-09-18

品牌：Airwinnow

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾尔维尔(上海)机房设备有限公司

获证规格型号：室内机DA50 室外机 ACS504B 380V/50Hz/3N~ R22

证书编号：CQC12701080268

生效日期：2013-07-16

有效期至：2015-09-18

品牌：Airwinnow

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾尔维尔(上海)机房设备有限公司

获证规格型号：室内机FA40 室外机 ACS503B 380V/50Hz/3N~ R22

证书编号：CQC12701080267

生效日期：2013-07-16

有效期至：2015-09-18

品牌：Airwinnow

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾尔维尔(上海)机房设备有限公司

获证规格型号：室内机DA40/40 室外机 ACS503B*2 380V/50Hz/3N~ R22

证书编号：CQC12701080266

生效日期：2013-07-16

有效期至：2015-09-18

品牌：Airwinnow

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾尔维尔(上海)机房设备有限公司

获证规格型号：室内机DA40 室外机 ACS503B 380V/50Hz/3N~ R22

证书编号：CQC12701080265

生效日期：2013-07-16

有效期至：2015-09-18

品牌：Airwinnow

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾尔维尔(上海)机房设备有限公司

获证规格型号：室内机 DA35/35 室外机 ACS502C*2 380V/50Hz/3N~ R22

证书编号：CQC12701080260

生效日期：2013-07-16

有效期至：2015-09-18

品牌：Airwinnow

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾尔维尔(上海)机房设备有限公司

获证规格型号：室内机 DA35 室外机 ACS502C 380V/50Hz/3N~ R22

证书编号：CQC12701080258

生效日期：2013-07-16

有效期至：2015-09-18

品牌：Airwinnow

平板电视

制造商：广州创显光电科技有限公司

获证规格型号：CV-5520、CV-5521、CV-5522、CV-5526、CV-5527、CV-5532、

CV-5537、CV-5538、CV-5539、CV-5540、CV-5541、CV-5542、CV-5546、CV-5547、CV-5548、CV-5549、

CV-5550、CV-5551、CV-5552、CV-5553、CV-5554、CV-5555、CV-5556、CV-5557、CV-5558、CV-5559、

CV-5560、CV-5561、CV-5562、CV-5563、CV-5564、CV-5565、CV-5569、CV-5570、CV-5571、CV-5580、

CV-5581、CV-5582、CV-5583、CV-5584、CV-5585、CV-55100、CV-55101、CV-55102、CV-55103、

CV-55104、CV-55105、CV-55106、CV-55107、CV-55108、CV-55109 、CV-5520T、CV-5521T、CV-5522T、

CV-5526T、CV-5527T、CV-5532T、CV-5537T、CV-5538T、CV-5539T、CV-5540T、CV-5541T、CV-5542T、

CV-5546T、CV-5547T、CV-5548T、CV-5549T、CV-5550T、CV-5551T、CV-5552T、CV-5553T、CV-5554T、

CV-5555T、CV-5556T、CV-5557T、CV-5558T、CV-5559T、CV-5560T、CV-5561T、CV-5562T、CV-5563T、

CV-5564T、CV-5565T、CV-5569T、CV-5570T、CV-5571T、CV-5580T、CV-5581T、CV-5582T、CV-5583T、

CV-5584T、CV-5585T、CV-55100T、CV-55101T、CV-55102T、CV-55103T、CV-55104T、CV-55105T、

CV-55106T、CV-55107T、CV-55108T、CV-55109T、CV-5520TP、CV-5521TP、CV-5522TP、CV-5526TP、

CV-5527TP、CV-5532TP、CV-5537TP、CV-5538TP、CV-5539TP、CV-5540TP、CV-5541TP、CV-5542TP、

CV-5546TP、CV-5547TP、CV-5548TP、CV-5549TP、CV-5550TP、CV-5551TP、CV-5552TP、CV-5553TP、

CV-5554TP、CV-5555TP、CV-5556TP、CV-5557TP、CV-5558TP、CV-5559TP、CV-5560TP、CV-5561TP、

CV-5562TP、CV-5563TP、CV-5564TP、CV-5565TP、CV-5569TP、CV-5570TP、CV-5571TP、CV-5580TP、

CV-5581TP、CV-5582TP、CV-5583TP、CV-5584TP、CV-5585TP、CV-55100TP、CV-55101TP、CV-55102TP、

CV-55103TP、CV-55104TP、CV-55105TP、CV-55106TP、CV-55107TP、CV-55108TP、CV-55109TP、

CV-5556H、CV-5556HT、CV-5556HTP、CV-5584H、CV-5584HT、CV-5584HTP、CV-55470E、CV-55470D、

CV-55420E、CV-55420D、CV-550E、CV-5546D5、CV-5546D3、CV-5540D3、CV-5570S、CV-5582S、CV-5565S、CV-5560S、CV-5547S、CV-5522S、CV-5532S，

功 率：180W

输入规格：100-240VAC  50/60Hz
（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701096260

生效日期：2013-07-19

有效期至：2016-07-19

品牌：CreateView

LED道路/隧道照明产品

制造商：广州广日电气设备有限公司

获证规格型号：EFG-LD-125W04 140W（5×（16×1.42W/LED模块）） 6000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701096427

生效日期：2013-07-19

有效期至：2017-07-19

品牌：EFG

LED道路/隧道照明产品

制造商：广州广日电气设备有限公司

获证规格型号：EFG-LD-100W04 105W（4×（16×1.42W/LED模块）） 6000K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701096424

生效日期：2013-07-19

有效期至：2017-07-19

品牌：EFG

LED道路/隧道照明产品

制造商：烟台红壹佰照明有限公司

获证规格型号：BDZ 220/35 RZ.J.F LD-1 35W（24×1.3W/LED模块） 5000K 3000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701096352

生效日期：2013-07-17

有效期至：2017-06-12

品牌：红壹佰

LED筒灯

制造商：广东本邦电器有限公司

获证规格型号：BPZ220/5-RZ 5W TD-4 5W（30×0.18W/LED模块） 5000K 380lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701096420

生效日期：2013-07-19

有效期至：2017-07-19

品牌：本邦

LED筒灯

制造商：广东本邦电器有限公司

获证规格型号：BPZ220/12-RZ 12W TD-6 12W（66×0.18W/LED模块） 5000K 900lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701096419

生效日期：2013-07-19

有效期至：2017-07-19

品牌：本邦

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：广东本邦电器有限公司

获证规格型号：BLQ220/3 RZ E27 3W（12×0.5W/LED模块） 5000K 250lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701096337

生效日期：2013-07-17

有效期至：2017-07-17

品牌：本邦

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：杭州宇中高虹照明电器有限公司

获证规格型号：BPZ150.Q/2-B35 2W（2×1W/LED模块） 2700K 150lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701096203

生效日期：2013-07-15

有效期至：2017-07-15

品牌：宇中高虹

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：杭州宇中高虹照明电器有限公司

获证规格型号：BPZ250.Q/2.5-A55 2.5W（4×1W/LED模块） 2700K 250lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701096205

生效日期：2013-07-15

有效期至：2017-07-15

品牌：宇中高虹

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：杭州宇中高虹照明电器有限公司

获证规格型号：BPZ250.Q/2.5-B35 2.5W（4×1W/LED模块） 2700K 250lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701096204

生效日期：2013-07-15

有效期至：2017-07-15

品牌：宇中高虹

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：烟台红壹佰照明有限公司

获证规格型号：BPZ 220/11 RR.E27 11W（12×1W/LED模块） 6500K 820lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701096353

生效日期：2013-07-17

有效期至：2017-07-17

品牌：红壹佰

数字投影机

制造商：南京夏普电子有限公司

获证规格型号：XG-D4510XA, XG-D4810XA：AC100-240V 423W 4.3A 50/60Hz

证书编号：CQC13702096437

生效日期：2013-07-19

有效期至：2016-07-19

品牌：SHARP

数字投影机

制造商：南京夏普电子有限公司

获证规格型号：XG-D4510XA, XG-D4810XA：AC100-240V 423W 4.3A 50/60Hz

证书编号：CQC13702096438

生效日期：2013-07-19

有效期至：2016-07-19

品牌：SHARP

家具

制造商：安徽百仪家具有限责任公司

获证规格型号：大班台、书柜、座椅、茶几

证书编号：CQC13703096193

生效日期：2013-07-15

有效期至：2016-07-15

品牌：

家具

制造商：成都市兴丰家具有限公司

获证规格型号：木制餐厨家具（板式）

证书编号：CQC13703094230

生效日期：2013-07-15

有效期至：2016-07-15

品牌：

紧凑型荧光灯

制造商：欧司朗（中国）照明有限公司

获证规格型号：YPZ230/13-S·RR（DULUXSTAR Twist 13W/865 E27），YPZ230/13-S·RD（DULUXSTAR Twist 13W/827 E27），YPZ230/23-S·RR（DULUXSTAR Twist 23W/865 E27），YPZ230/23-S·RD（DULUXSTAR Twist 23W/827 E27）；220V 50Hz.

证书编号：CQC13703096368

生效日期：2013-07-19

有效期至：2017-07-19

品牌：欧司朗

紧凑型荧光灯

制造商：浙江长兴昌盛新光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/7-2U.RR 7W 220V 50Hz.

证书编号：CQC13703096338

生效日期：2013-07-17

有效期至：2017-07-17

品牌：太极

紧凑型荧光灯

制造商：浙江长兴昌盛新光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/23-S.RR 23W 220V 50Hz.

证书编号：CQC13703096339

生效日期：2013-07-17

有效期至：2017-07-17

品牌：太极

便器

制造商：广东翔华东龙瓷业有限公司

获证规格型号：DL2419

证书编号：CQC13704096408

生效日期：2013-07-19

有效期至：2016-07-19

品牌：DOLO

便器

制造商：广东翔华东龙瓷业有限公司

获证规格型号：DL2440

证书编号：CQC13704096407

生效日期：2013-07-19

有效期至：2016-07-19

品牌：DOLO

便器

制造商：广东翔华东龙瓷业有限公司

获证规格型号：DL2409

证书编号：CQC13704096406

生效日期：2013-07-19

有效期至：2016-07-19

品牌：DOLO

便器

制造商：广东翔华东龙瓷业有限公司

获证规格型号：DL2439

证书编号：CQC13704096405

生效日期：2013-07-19

有效期至：2016-07-19

品牌：DOLO

便器

制造商：广东翔华东龙瓷业有限公司

获证规格型号：DL2438

证书编号：CQC13704096404

生效日期：2013-07-19

有效期至：2016-07-19

品牌：DOLO

